
Detail produktu

Severochema Aceton, 700 ml
Aceton nachází své uplatnění jako technické rozpouštědlo (např. pro celulózová lepidla) a pro další speciální činnosti. Bezbarvá
kapalina specifického zápachu, hořlavá, s vodou neomezeně mísitelná.
Upozornění:
Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.
O výrobci:
Severochema, družstvo pro chemickou výrobu, Liberec již od roku 1953 patří mezi kvalitní výrobce chemických produktů.
Moderní technologická, výrobní a skladovací zařízení nám umožňují okamžitě a kvalitně uspokojit nejrůznější požadavky našich
odběratelů. Severochema se dlouhodobě profiluje jako český výrobce vysoce kvalitních chemických výrobků. Péči o jakost
považuje družstvo za základ své konkurenční schopnosti. To mj. dokazují i certifikáty zavedeného integrovaného systému řízení -
ISO 9001 (management jakosti), ISO 14001 (environmentální management) a OHSAS 18001 (bezpečnost a ochrana zdraví při
práci). Certifikovaný systém GMP (The Good Manufacturing Practice) zajišťuje vysokou úroveň plnění požadavků kladených na
výrobu veterinárních přípravků a kosmetiky. V současné době Severochema dodává své výrobky na trhy Maďarska, Slovenska,
Ruska, Bulharska, Itálie a Skandinávie.

EAN: 8595009241667
Obj. číslo: 460668
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Severochema
Značka: Severochema
Hmotnost 0,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/severochema-aceton-700-ml

https://www.bal.cz/severochema-aceton-700-ml

